

OBEC VRBICE



NAŠE Č. J.: OUVR/498/2023

DATUM: 13.9.2023

Ing. Václav Valeš

Nar. [REDACTED]

U Koupaliště 914/5, Karlovy Vary – Rybáře, PSČ 357 35

Id DS: ij9whmb

Odkaz na zveřejněné informace a výzva k úhradě nákladů za poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Vrbsice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdržel dne 25.8.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ v následujícím znění:

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených údajů:

1. Zveřejněné záměry obce na pronájem, prodej, výpůjčku obecního majetku v časovém období 01/2018 – 07/2023
2. Žádosti jednotlivých žadatelů o pronájem, prodej, výpůjčku těchto pozemků v rozsahu u fyzických osob: Jméno a příjmení, rok narození, místo trvalého pobytu žadatele dle žádosti. U právnických osob IČ žadatele
3. Zápis a usnesení rady obce a zastupitelstva obce o zveřejnění jednotlivých výše uvedených záměrů, zápis a usnesení rady obce a zastupitelstva obce o projednáváních žádostech, zápis a usnesení rady obce o schválení jednotlivých smluv s žadateli.
4. Kopie jednotlivých smluv (pachtovních, nájemních, kupních. smluv o výpůjčce) dle bodu č. 1

OBEC VRBICE

Vrbsice č. 89

691 09 Vrbsice

Účet: KB Velké Pavlovice 8624651/0100

IČO: 00283738 DIČ: CZ00283738

Tel: +420 519 430 303

info@vrbice.cz

www.vrbice.cz

OBEC VRBICE



K bodu 1 uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že tato část Vámi požadovaných informací je zveřejněna na oficiálních internetových stránkách obce Vrbsice:

www.vrbice.cz/uredni-deska
www.vrbice.cz/uredni-deska-archiv

K bodu 2 uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že bylo vydáno samostatné rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí informace.

K bodu 3 uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že tato část Vámi požadovaných informací je zveřejněna na oficiálních internetových stránkách obce Vrbsice:

www.vrbice.cz/verejne-zasedani

K bodu 4 povinný subjekt uvádí, že v souladu s ustanovením § 17 odst. 1 InfZ je oprávněn požadovat úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s poskytnutím informací. Tyto náklady mohou zahrnovat jednak náklady na pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a náklady spojené s odesláním informací žadateli. Povinný subjekt může žádat rovněž úhradu za rozsáhlé vyhledávání požadovaných informací.

V souladu se sazebníkem úhrad nákladů za poskytování informací stanoveným směrnicí činí sazba nákladů za vyhledávání informace 350,- Kč za každou započatou hodinu.

Čas nezbytný k vyhledání Vámi požadovaných informací pracovníkem obce činí 20hodin práce, a to s ohledem na nezbytnost předchozího shromáždění Vámi požadovaných informací v rozsahu, jaký uvádíte ve své žádosti.

Úhradu nákladů ve výši 7.000,- Kč můžete učinit bankovním převodem na účet číslo 6012751319/0800 vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol 1061999, nebo prostřednictvím poštovní poukázky na uvedený účet. Úhradu můžete provést rovněž na pokladně v úředních hodinách obecního úřadu Vrbsice (pondělí a středa od 8hod do 17hod), a to v hotovosti.

Informace Vám povinný subjekt poskytne bez zbytečného odkladu poté, co bude úhrada připsána na účet povinného subjektu, resp. po prokázání jejího zaplacení povinnému subjektu. Pakliže úhradu ve lhůtě 60 dnů ode dne oznámení výše úhrady neprovedete, povinný subjekt žádost odloží.

Tomáš Bílek
Starosta obce Vrbsice

OBEC VRBICE
Vrbsice č. 89
691 09 Vrbsice
Účet: KB Velké Pavlovice 8624651/0100
IČO: 00283738 DIČ: CZ00283738

Tel: +420 519 430 303
info@vrbice.cz
www.vrbice.cz